[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ  РАЙОН

БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

3сессия 1 созыва

05 ноября 2014г.                          с. Березовка                              № 20
 О принятии Устава муниципального

образования Березовское сельское поселение

Раздольненского района Республики Крым

В соответствии со ст.  44 Федерального закона Российской Федерации           от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание Протокол публичных слушаний по обсуждению проекта Устава муниципального образования Березовское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым от 03.11.2014, Заключение по результатам публичных слушаний от 03.11.2014, Березовский сельский совет
Р Е Ш И Л:

1. Принять Устав муниципального образования Березовское сельское поселение Раздольненского  района  Республики Крым (прилагается).

2. Председателю Березовского сельского совета Назар А.Б.                       в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ                      «О государственной регистрации уставов муниципальных образований»:

2.1 Направить Устав муниципального образования Березовское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым в регистрирующий орган в течение 15 дней со дня его принятия.

2.2  Обнародовать Устав муниципального образования  Березовское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым после государственной регистрации путем размещения на информационном стенде в здании Березовского сельского совета по адресу: 296260, Республика Крым, Раздольненский район, с. Березовка, ул. Гагарина, 52 и в районной газете «Авангард».

2.3 Направить в течение 10 дней со дня официального опубликования                              в регистрирующий орган сведения об источнике и о дате официального обнародования Устава муниципального образования Березовское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым для включения указанных сведений в государственный реестр уставов муниципальных образований субъекта Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                            на председателя Березовского сельского совета.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Решение опубликовать в районной газете «Авангард» и разместить  на информационном стенде в здании Березовского сельского совета по адресу: 296260, Республика Крым, Раздольненский район, с. Березовка, ул. Гагарина, 52.
Глава муниципального образования-

Березовское сельское поселение

Раздольненского района Республики Крым

Председатель   сельского совета                                                                        А.Б.Назар
_1476086527.doc
[image: image1.png]